IHLR015XF7 Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
APEM Inc. IHLR015XF7 APEM Inc. ,दायक APEM Inc. �वतरक
APEM Inc.
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक IHLR015XF7
नमा!ता APEM Inc.
वण!न IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 1172 pcs
मा�हती प+क
Aहो%टजे - आउटपटु (म�ॅस) 4.5V
,वास Dेणी 4.0mm
समाEी शैल0 Wire Leads
काय! ि.वच करा Proportional Linear Output
परुवठा Aहो%टजे 4.5 ~ 5.5VDC
परुवठा करंट 9mA - Max
मा
लका IH
पकेॅिजंग Tray
काय!शील तापमान -40°C ~ 85°C
ऑपर�ेटंग फोस! -
माउं�टंग ,कार Panel Mount, Front
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
संरHण संरHण IP67 - Dust Tight, Waterproof
तपशीलवार वण!न Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
करंट - आउटपटु (म�ॅस) 1.25mA
स�क! ट Single
शर0र रंग Black
ACTUATOR ,कार Round Button
ACTUATOR रंग White
IHLR015XF7
भाग 8मांक: IHLR015XF7
नमा!ता / Iँड: APEM Inc.
उ2पादन वण!न IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
डेटाशीJस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 1172 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
कोटेशनसाठ6 �वनंती
IHLR015XF7 ची वैिशLMे
IHLR015XF7.pdf
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
IHLW4040CFERR15M11
उ2पादक:  Dale / Vishay
वण!न:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
.टॉकमNये:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF6
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
.टॉकमNये:  1288 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
उ2पादक:  Dale / Vishay
वण!न:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
.टॉकमNये:  114725 pcs
RFQ
IHLR015XF5
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
.टॉकमNये:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF2
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
.टॉकमNये:  1438 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
उ2पादक:  Dale / Vishay
वण!न:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
.टॉकमNये:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
उ2पादक:  Dale / Vishay
वण!न:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
.टॉकमNये:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF1
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
.टॉकमNये:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
उ2पादक:  Dale / Vishay
वण!न:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
.टॉकमNये:  123744 pcs
RFQ
IHLR0155F2
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
.टॉकमNये:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
उ2पादक:  Dale / Vishay
वण!न:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
.टॉकमNये:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF3
उ2पादक:  APEM Inc.
वण!न:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
.टॉकमNये:  1188 pcs
RFQ